MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

Campos Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina-Piauí; CEP 64049-550

ADITAMENTO Nº 03 AO EDITAL Nº 01/2020 – COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO
DE COORDENADOR DO CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

A Comissão Eleitoral instalada em reunião do Conselho Departamental no dia

03/09/2020 na Secretaria da Diretoria do Centro de Tecnologia, no uso de suas atribuições

legais e obedecendo às disposições estatutárias e regimentais das resoluções nº 020/2011

e nº 043/2013 do Conselho Universitário da Universidade Federal do Piauí, torna público e

convoca a comunidade acadêmica do Centro de Tecnologia da Universidade Federal do

Piauí, para inscrição de candidaturas e eleição nos seguintes termos:

Onde se lê:

5 – DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DA VOTAÇÃO

A eleição será realizada através do SIGEleição, mas caso haja algum impedimento pode ser

usado outro sistema, dia 17 de dezembro de 2020 no horário das 8 às 18 horas.

Leia-se:

5 – DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DA VOTAÇÃO

A eleição será realizada através do SIGEleição, mas caso haja algum impedimento pode

ser usado outro sistema, dia 17 de novembro de 2020 no horário das 8 às 18 horas.

Teresina-PI, 06 de novembro de 2020.

_________________________________________

Profa Dra. Simone dos Santos Hoefel
Presidente da Comissão Eleitoral